
LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

200 m. LIBRE MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ ALBISU OIHAN C.N. EASO2 1999072838651 25m-M2:49.90
IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000234105 25m-M2:42.70
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000234066 25m-M2:44.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000244543 25m-M2:23.02
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT ALOÑA MENDI K.E.2 1999053984441 25m-M2:19.47
TORRES RUBEN URBAT3 1997044348258 25m-M2:17.18
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT4 2001@00000301 25m-M2:18.71
LARMAN EIZMENDI JORGE C.N. EASO5 2000000232723 25m-M2:22.84
BEÑARAN ECHEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000000244525 25m-M2:31.06

200 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO2 2003000261089 25m-M2:59.67
EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000284381 25m-M2:48.26
SAROBE URCELAY KLARA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000267890 25m-E2:52.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2002000274989 25m-M2:47.04
DODDS OLASKOAGA NICOLA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000260230 25m-M2:46.20
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE3 2002045168493 25m-M2:41.72
GOMEZ LLARENA JUNE URBAT4 2003000263191 25m-M2:42.78
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000243222 25m-M2:46.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2001000247301 25m-M2:40.19
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.2 2003000265826 25m-E2:33.66
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000072552442 25m-M2:27.89
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT4 2002072534199 25m-M2:32.06
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000073040347 25m-M2:33.59
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.6 2002000253082 25m-M2:40.33

100 m. MARIPOSA MASCULINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALUSTIZA LASA PERU C.N. LEGAZPI3 1990044330613 25m-M1:07.43
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT4 2001@00000301 25m-E1:08.90

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AIZPIRI SARRIGEGUI LUCIA C.N. EASO2 1999000232112 25m-M59:59:59.5
9TRULLOS PEREZ DE ARRILUZE Y. C.N. EASO3 1999000235831 25m-M1:31.75

ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000268901 25m-M1:33.51

50 m. BRAZA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.2 2001072836851 25m-M42.15
MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA3 1999000239730 25m-M37.65
GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.4 2000072600952 25m-M41.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GERRIKAGOITIA EPELDE ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.1 1999000245371 25m-M37.44
RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000247375 25m-M35.80
OCIO ALBERDI LANDER C.N. ZUBI-AURRE3 1997072598941 25m-M34.38
IZUZKIZA GOITIA JON ANDER HERNANI KIROL E.4 1981072488367 25m-M35.78
NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.5 2000073048817 25m-M36.45

50 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000236610 25m-E40.05

50 m. ESPALDA MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FRAUCA SAMPER MANUEL ATLETICO SS3 2000000252021 25m-M43.84

50 m. ESPALDA FEMENINO16
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI3 2002000254289 25m-M34.85
RIOS PAREDES UXUE IGARTZA4 2000072503822 25m-M49.29

100 m. BRAZA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000278223 25m-M1:42.61
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2001073045352 25m-E1:25.62
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE4 2000072595532 25m-M1:33.32
GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.5 2001072512814 25m-M59:59:59.5

9
200 m. ESPALDA MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELATEGI GARCIA UNAI C.N. BERGARA3 1998044343681 25m-M2:46.19

100 m. ESTILOS MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.2 1980072481694 25m-M59:59:59.5
9ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE3 2002000257008 25m-M1:29.51

GONZALEZ GURRUTXAGA MARKEL ORDIZIA K.E.4 2000073045045 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.2 1999000237538 25m-M1:21.82
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.3 1996072514474 25m-M1:13.45
ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI URBAT4 2001000235964 25m-M1:17.61
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.5 2002000268786 25m-M1:25.89

100 m. ESTILOS FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E.2 2000072839307 25m-M59:59:59.5
9ROGADO GONZALEZ LUCIA OARSOALDEA I.K.E.3 2003000268718 25m-M1:29.20

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.4 2002000251352 25m-M1:42.06
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000234117 25m-M1:27.69
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.2 2000000233277 25m-M1:24.42
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.3 2001072838782 25m-E1:19.09
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT4 2003000265299 25m-M1:22.78
GOMEZ LLARENA JUNE URBAT5 2003000263191 25m-M1:26.78
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE6 2002072554677 25m-M1:27.97

4x50 LIBRE MASCULINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO1136 25m-M1:45.01
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 ABSO1140 25m-M1:41.97
ABSO URBAT URBAT4 ABSO1142 25m-M1:44.70
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1138 25m-M59:59:59.9

9
4x50 LIBRE FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 ABSO1127 25m-M2:04.59
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1121 25m-M2:00.97
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO1123 25m-M2:04.35
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1125 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 ABSO1128 25m-M2:20.25
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1122 25m-M2:14.92
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO1124 25m-M2:16.97
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1126 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS MASCULINO44

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO1137 25m-M1:57.68
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 ABSO1141 25m-M1:56.10
ABSO URBAT URBAT4 ABSO1143 25m-M1:56.95
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1139 25m-M59:59:59.9

9
50 m. LIBRE FEMENINO46

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.3 2001072512814 25m-M35.56

50 m. LIBRE MASCULINO48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ GURRUTXAGA MARKEL ORDIZIA K.E.2 2000073045045 25m-M59:59:59.5
9RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.3 1999000237538 25m-M29.80

RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000000247375 25m-M31.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IZUZKIZA GOITIA JON ANDER HERNANI KIROL E.1 1981072488367 25m-M28.53
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.2 1996072514474 25m-M26.98
PEÑAGARIKANO LIZASO MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 1986072504649 25m-M26.36
OCIO ALBERDI LANDER C.N. ZUBI-AURRE4 1997072598941 25m-M26.84
BEÑARAN ECHEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000244525 25m-M28.16
GERRIKAGOITIA EPELDE ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.6 1999000245371 25m-E29.33

200 m. BRAZA FEMENINO50

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.2 2000000233277 25m-M3:21.32
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2001073045352 25m-E3:04.62
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT4 2003000265299 25m-M3:20.72
GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000278223 25m-M3:30.92

200 m. BRAZA MASCULINO52

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.3 2000073048817 25m-M2:59.89

100 m. ESPALDA FEMENINO54

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI2 2002000254289 25m-E1:17.42
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.3 2003000265826 25m-E1:15.98
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT4 2002072534199 25m-M1:16.24
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE5 2002045168493 25m-M1:27.94

100 m. ESPALDA MASCULINO56

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI URBAT3 2001000235964 25m-M1:13.71

50 m. MARIPOSA FEMENINO58

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E.2 2000072839307 25m-M59:59:59.5
9ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000234117 25m-M37.21

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.4 2002000251352 25m-M44.03

50 m. MARIPOSA MASCULINO60

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.3 1980072481694 25m-M28.34
MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA4 1999000239730 25m-M32.16

200 m. ESTILOS FEMENINO62

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROGADO GONZALEZ LUCIA OARSOALDEA I.K.E.2 2003000268718 25m-M3:10.39
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073040347 25m-M2:51.66
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000000236610 25m-M2:57.53
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000268901 25m-M3:24.93

200 m. ESTILOS MASCULINO64

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000244543 25m-M2:39.00

100 m. LIBRE FEMENINO66

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIOS PAREDES UXUE IGARTZA1 2000072503822 25m-M1:31.81
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE2 2002072554677 25m-M1:18.98
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000243222 25m-M1:13.57
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.4 2002000253082 25m-E1:13.80
EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000284381 25m-M1:21.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DODDS OLASKOAGA NICOLA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2002000260230 25m-M1:12.87
ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2001000247301 25m-M1:11.22
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.3 2001072838782 25m-E1:09.29
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000072552442 25m-M1:09.41
ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000274989 25m-M1:12.00
SAROBE URCELAY KLARA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000267890 25m-M1:12.94

100 m. LIBRE MASCULINO68

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2002000257008 25m-M1:20.49
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.3 2002000268786 25m-M1:14.94
FRAUCA SAMPER MANUEL ATLETICO SS4 2000000252021 25m-M1:15.15
ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.5 2001072836851 25m-M1:26.38
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX.SARIA (FEDERATUAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2001000234105 25m-E1:09.81
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT ALOÑA MENDI K.E.2 1999053984441 25m-M1:04.06
ALUSTIZA LASA PERU C.N. LEGAZPI3 1990044330613 25m-M1:02.25
GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.4 2000072600952 25m-M1:03.92
TORRES RUBEN URBAT5 1997044348258 25m-M1:04.67
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.6 2001000234066 25m-M1:12.01

10x50 LIBRE MIXTO70

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1148 25m-M5:11.91
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO1149 25m-M59:59:59.9

9
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